ACF
Ancrage Cortical Fémoral
FICHE TECHNIQUE
ACF
Ancrage Cortical Fémoral
L’ACF est indiqué pour la fixation fémorale lors de la reconstruction
du Ligament Croisé Antérieur, spécifiquement avec la technique du
DIDT.

tresse en PET (polyéthylène téréphtalate).
Stérilisation par rayonnements gamma.
Grand choix disponible de taille de boucle : 15 à 40 mm.
Conditionnement à l’unité, conservation recommandée
dans un endroit sec à l’abri de la lumière. Durée de validité
de 60 mois.
+
+
+
+
+
+
+
0459 - LNE GMED
Références produit
A.C.F.15 		 Ancrage Cortical Fémoral 15 mm
A.C.F.20		 Ancrage Cortical Fémoral 20 mm
A.C.F.25		 Ancrage Cortical Fémoral 25 mm
A.C.F.30		 Ancrage Cortical Fémoral 30 mm
A.C.F.35		 Ancrage Cortical Fémoral 35 mm
A.C.F.40		 Ancrage Cortical Fémoral 40 mm
Réf. 37-E
Mise à jour :
ORTHOMED S.A.S.
ZAC de Saint Esteve